
Uchwała  Nr XXIV/286/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 2 czerwca 2004 r.

w sprawie: sprzedaży działki  w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu użytkownikowi
wieczystemu.

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 32 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2000 r  nr 46 poz . 543 ze zm.), 

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej  dotychczasowemu  użytkownikowi
wieczystemu  nieruchomości  położonej  w  Czechowicach-Dziedzicach  ,  oznaczonej  w  ewidencji
gruntów obrębu Dziedzice jako działka nr 372/6 , zapisanej w księdze wieczystej Nr 11773 C, w której
prawo własności wpisane jest na rzecz Gminy Czechowice-Dziedzice. 

§ 2

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .
  

Przewodniczący Rady  Miejskiej

                          Marek  Dopierała


